CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
. PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá, n° 1167 Centro — Fone: (19) 3885-7700 / 3885-7713
DDG: 0800 7737 739 — E-Mail: prof.luizcarlosQindaiatuba.sp.lembr

INDICAÇÃO N°

INDICO, nos termos regimentais após ouvida a Casa, ao Exmo. Sr. Prefeito

Municipal, providências junto ao setor pompetente, no sentido de aumentar o quadro

de médicos para atendimento no PSF do Jardim Oliveira Camargo.

JUSTIFICATIVA

O objetivo desta indicação é solicitar o aumento do quadro de médicos para

atender no PSF do Jardim Oliveira Camargo. O fluxo de pacientes tem sido 'intenso

e eles informaram sobre a demora em agendar consulta com o .clínico geral e

ginecologista. De acordo com os mesmos, o PSF não possui médicos suficientes

para atender a demanda, causando demora no agendamento de consultas.

Certos da compreensão de V.ex.a e dada relevância da matéria, aguardo

atendimento à presente indicação.

Sala das Sessões, 04 de Junho de 2019.

Luiz Carl s da Silva - Prof° Luiz Carlos

Vereador

PROT-CMI 1238/2019
12/06/2019 - 10:57

PROT-CMI 1238/2019
12/06/2019 - 10:57
IND 892/2019